

MSP ApS

Markskellet 10
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2020

Morten Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MSP ApS

Markskellet 10

2720 Vanløse

e-mailadresse: info@msp-tuning.dk

CVR-nr: 27985289

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -99.175

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.048.271

Selskabets egenkapital androg kr. 381.051

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			96.426
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.742	
Personaleomkostninger		-102.340	-204.628
Resultat af ordinær primær drift		-97.598	-102.634
Øvrige finansielle omkostninger		-1.577	-568
Ordinært resultat før skat		-99.175	-103.202
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-99.175	-103.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-103.202
I alt			-103.202

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		63.294	94.365
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.294	94.365
Anlægsaktiver i alt		63.294	94.365
Fremstillede varer og handelsvarer		868.051	579.712
Varebeholdninger i alt		868.051	579.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.627	5.627
Udskudte skatteaktiver		2.137	2.137
Tilgodehavende skat		4.988	4.988
Andre tilgodehavender		33.104	33.104
Tilgodehavender i alt		48.856	45.856
Likvide beholdninger		68.070	150.563
Omsætningsaktiver i alt		984.977	776.131
Aktiver i alt		1.048.271	870.496

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		79.000	79.000
Overført resultat		177.051	276.226
Egenkapital i alt		381.051	480.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.300	55.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.985	147.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.935	187.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.220	390.270
Gældsforpligtelser i alt		667.220	390.270
Passiver i alt		1.048.271	870.496

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret